

Váš dopis zn.
Ze dne 13. září 2021
Naše zn. 152025/2021-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 29. září 2021

Vážená paní
JUDr. Kristýna Dolejšová Kabelová, Ph.D.
Ke Stírce 490/57
18200 Praha 8-Kobylisy

ID DS: <s8nagu6>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 13. září 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) Odkdy dokdy probíhala rekonstrukce nemovitosti, budovy č.p. 786/60, v ulici Jeseniova, v k.ú. Žižkov, obci Praha, části obce Praha 3?
- 2) Odkdy dokdy probíhalo stavební řízení o umístění a povolení stavby „Rekonstrukce budovy Jeseniova, Jeseniova 786/60, Praha3“?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

K bodu 1)

23. října 2019 zahájení rekonstrukce – předání staveniště. 15. března 2021 ukončení realizace.

K bodu 2)

15. února 2018 žádost o stavební povolení. 17. října 2019 nabytí právní moci stavebního povolení.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1992061

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d70d0ad-fd59-43ce-94fd-5afd6c4e2f4d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2021 08:52:00



c1675b4d-ca2c-4300-ae76-580399d0499a